
Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo ev. č. 615/MO/2025 ze dne 25.4.2025, týkající se akce „E. Rošického 2 – 
oprava bytu č. 1, II. etapa“ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------   

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1. Objednatel: Statutární město Jihlava 

Sídlo: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 

  Zastoupený: Ing. Petrem Piáčkem – náměstkem primátora 

  Oprávněný k podpisu smlouvy: Ing. Petr Štěpán – vedoucí majetkového odboru 

  IČO: 002 86 010 

  DIČ: CZ00286010 

  Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jihlava 

  Číslo účtu: 5002072/0800 

    

I.2. Zhotovitel: TB – finance s.r.o., Husova 1622/10, 586 01  Jihlava 

  Zastoupený:  

 

 

IČO: 

Milanem Bielikem, jednatelem 

 

 

25554263 

  DIČ: CZ25554263 

  Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 

  Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

    

I.3. Kontaktní osoba ve věcech technických za objednatele: XXXXXXXXXXXX 

   XXXXXXXXXXXX 

 
II. PŘEDMĚT DODATKU 

V článku II.2. se doplňuje odstavec c) v tomto znění:  

Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedení změn a dodatečných stavebních prací, které 

nebyly obsaženy v zadávací projektové dokumentaci v původní veřejné zakázce a jejichž 

potřeba vznikla v průběhu realizace díla.   

     Provedení víceprací v celkové hodnotě  51.112,00 Kč  bez DPH dle přílohy, která tvoří 

nedílnou součást tohoto dodatku. 

    Méněpráce v celkové hodnotě 38.264,38 Kč bez DPH. 

 

     V článku IV. CENA  ZA DÍLO  se mění odstavec IV.1. následovně:  

IV.1. Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou, projektovou dokumentací a 
výkazem výměr, vše uvedené v této smlouvě, a to jako cena nejvýše přípustná, 



platná po celou dobu provádění díla, bez DPH s výjimkou případů stanovených v 
této smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v  
členění dle výkazu výměr. 

Cena díla je stanovena na základě položkového rozpočtu, který předložil zhotovitel současně 
se svou nabídkou na plnění předmětu veřejné zakázky (dále též jako rozpočet), na základě 
jejich výsledků je uzavírána tato smlouva. Tato cena díla je považovaná za cenu díla na celý 
rozsah provádění díla dle této smlouvy v rozsahu zhotovitelem předloženého rozpočtu. 

Cena činí: 
 Cena díla dle SOD bez DPH                                                                 245.373,29 Kč  
         Méněpráce                                                                                               38.264,38 Kč 
 Vícepráce                                                                                                 51.112,00 Kč 
          Celkem cena díla bez DPH dle SOD a dodatku č. 1                         258.220,91 Kč 

 

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace 
stavebních prací dle této smlouvy o dílo se jedná o ekonomickou činnost.  
V případě poskytnutí plnění dle § 92e  zákona o DPH se uplatní režim přenesení 
daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden stejnopis je určen pro zhotovitele. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem akceptace a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.  

 

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ev. č. 615/MO/2025 uzavřené dne 
25.4.2025, týkající se akce „E. Rošického 2 – oprava bytu č. 1, II. etapa“. 

 

 

      V Jihlavě dne:  2.9.2025                                                  V Jihlavě dne: 2.9.2025 

 

 

............................................                .............................................. 
       za objednatele:               za zhotovitele: 

           Ing. Petr Štěpán                                                               Milan Bielik, jednatel 
  vedoucí majetkového odboru                                                                      

 

 

 


